МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635, Бурятия, Курумканский район,с.Арзгун, ул.генерала Цыденова,2                тел.8(30149) 92-1-57

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» апреля  2020 года                                                                            № 12

«Об организации проведения
противоэпизоотических мероприятий
на 2020 год»

          Согласно Закону РФ «О ветеринарии» статья 3.1 от 14.05.1993г.№4979-1, Закону РБ  № 1054-111 от 26.03.2005г «Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Республики Бурятия», в целях обеспечения эпизоотического благополучия района и своевременного выполнения плана противоэпизоотических мероприятий на 2020 год
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения профилактических и противоэпизоотических мероприятий на 2020 год по сельскому поселению «Арзгун»;
2. Ветеринарной службе обеспечить выполнение плана в полном объеме;
3. Вет.фельдшеру филиала БУ ветеринарии «БРСББЖ» (Самбилова А.Э) обеспечить био и диагностическими препаратами в полном объеме;
3. Специалисту  Хонхушкиной Б.Ц. обеспечить учет и привод животных для проведения массовых прививок;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
сельское поселение «Арзгун»                                                       Т.М.Евреев